
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Femmine
Eliminatorie

MAN 1'10.54

Batteria 1
1 5 LUCIANI Elena 1994 ITA Pianeta Sport 1'17.40
2 6 QUITADAMO Serena 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'19.37
3 4 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 1'20.34
4 7 NICOLINI Ambra 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'21.73
5 3 AGOSTINI Giulia 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'24.46
6 8 COLOMBO Cristina 1993 ITA Tritium Nuoto 1'26.49
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Batteria 2
1 5 CARRARO Martina 1993 ITA Rapp.Ligure 1'14.60
2 4 VENERI Elisabetta 1994 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.69
3 6 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 1'18.18
4 7 MARAIA Martina 1990 ITA Canottieri Bissolati asd 1'18.48
5 3 PIZZOGLIO Valeria 1993 ITA Nuoto Club Pralino 1'23.96
6 8 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 1'25.27
7 2 BIGA Federica 1993 ITA CS Roero srl 1'33.10
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'10.54

1 CARRARO Martina 1993 ITA Rapp.Ligure 1'14.60
2 LUCIANI Elena 1994 ITA Pianeta Sport 1'17.40
3 VENERI Elisabetta 1994 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.69
4 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 1'18.18
5 MARAIA Martina 1990 ITA Canottieri Bissolati asd 1'18.48
6 QUITADAMO Serena 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'19.37
7 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 1'20.34
8 NICOLINI Ambra 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'21.73
9 PIZZOGLIO Valeria 1993 ITA Nuoto Club Pralino 1'23.96

10 AGOSTINI Giulia 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'24.46
11 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 1'25.27
12 COLOMBO Cristina 1993 ITA Tritium Nuoto 1'26.49
13 BIGA Federica 1993 ITA CS Roero srl 1'33.10
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

MAN 1'10.54

Finale

1 5 CARRARO Martina 1993 ITA Rapp.Ligure 1'12.17
2 6 LUCIANI Elena 1994 ITA Pianeta Sport 1'15.57
3 7 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 1'16.71
4 3 MARAIA Martina 1990 ITA Canottieri Bissolati asd 1'18.37
5 4 VENERI Elisabetta 1994 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.58
6 8 QUITADAMO Serena 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'18.74
7 2 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 1'18.92
8 9 NICOLINI Ambra 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'22.10
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